
Sporządziła: Patrycja Litkowska 
Sprawdziła: Anna Gajko 
Data: 26.10.2021 r.  

 

 

ZARZĄDZENIE 154/2021 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 27 października 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Regiel, gm. Ełk  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 
1372) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1490), zarządzam co następuje: 

§1.Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonych w obrębie Regiel, gmina Ełk zaplanowanego w dniu 29 października 2021 r. 
w składzie: 

1) Anna Gajko- Przewodniczący Komisji 
2) Maria Karina Strzeszewska- Członek Komisji 
3) Marta Bućko- Członek Komisji 
4) Marta Ruszczyk- Członek Komisji 

§2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zawarcia umów sprzedaży w formie aktów notarialnych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


